
令和４年８月２９日執行　　入札予定　（指名競争入札/郵便方式）

No

１

入札所管  :  那珂川町総務課管財係

 Tel　0287-92-1111　　Fax　0287-92-2406

 E-mail　kanzai@town.tochigi-nakagawa.lg.jp

事務用パソコン整備事業
那珂川町の

指定する場所
株式会社　JECC　本社 79,900 企画財政課 郵便方式

備　　考件　　　名 場所等 落札者名 落札金額(税抜) 事業所管課



入札場所

１回目 ２回目

関東支店 辞退

本社 79,900 落札

 80,100

関東支店 辞退

 辞退

関東支社 辞退

 

 

 

 

 

 

 

 

6 者

実施場所・納入場所

予定価格（税抜）

那珂川町の指定する場所

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

令和4年8月29日入札年月日

事業名 事務用パソコン整備事業

那珂川町役場　２階　２０４会議室

101,000

入 札 価 格
結果 備考指名業者

 

 

 

入札者数

 

 

 

 

リコーリース株式会社

 

FLCS株式会社

みずほ東芝リース株式会社

株式会社JECC

株式会社めぶきリース

NTT・TCリース株式会社


